

NORDOMATIC HOLDING DENMARK APS

C/O NORDOMATIC A/S, HARALDSGADE 36 3. TV., 7400 HERNING

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. april 2024

Lars Christer Egelstig

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal	7
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nordomatic Holding Denmark ApS c/o Nordomatic A/S, Haraldsgade 36 3. tv. 7400 Herning
	CVR-nr.: 43 75 00 70 Stiftet: 1. januar 2023 Kommune: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Toke Kjær Juul Lars Kvist Sørensen Lars Christer Egelstig
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning
Pengeinstitut	Nordea

HOVED- OG NØGLETAL

	2023 tkr.
Resultatopgørelse	
Bruttoresultat.....	-25
Resultat af primær drift.....	-25
Finansielle poster, netto.....	-20.260
Årets resultat før skat.....	-20.285
Årets resultat.....	-15.822
Balance	
Balancesum.....	489.653
Egenkapital.....	248.504
Investeringer i materielle anlægsaktiver.....	0
Nøgletal	
Soliditetsgrad.....	50,8
Egenkapitalforrentning.....	-12,7

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning:	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i Nordomatic A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -15.822 t.kr., hvilket er på niveau med ledelsens forventninger hertil.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et negativt resultat på 15.000 - 20.000 t.kr for 2024.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-25
DRIFTSRESULTAT		-25
Øvrige finansielle omkostninger.....	1	-20.260
RESULTAT FØR SKAT		-20.285
Skat af årets resultat.....	2	4.463
ÅRETS RESULTAT	3	-15.822

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		478.848
Finansielle anlægsaktiver.....	4	478.848
ANLÆGSAKTIVER.....		478.848
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		10.764
Tilgodehavender.....		10.764
Likvide beholdninger.....		41
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.805
AKTIVER.....		489.653
PASSIVER		
Anpartskapital.....		50
Overført resultat.....		208.454
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		40.000
EGENKAPITAL.....		248.504
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		234.822
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	234.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25
Selskabsskat.....		6.302
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.327
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		241.149
PASSIVER.....		489.653
Eventualposter mv.	6	
Nærtstående parter	7	
Koncernregnskab	8	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40	0	0	0	40
Forslag til resultatdisponering, jf. note 3.....			-55.822	40.000	-15.822
Transaktioner med ejere					
Kapitalforhøjelse.....	10	264.276			264.286
Overførsler					
Overført overkurs.....		-264.276	264.276		0
Egenkapital 31. december 2023.....	50	0	208.454	40.000	248.504

Der er i regnskabsåret tegnet 10.000 stk. nye kapitalandele til en pålydende værdi på 264.286 tkr.

NOTER

	2023 tkr.	Note
Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	16.526	1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.734	
	20.260	
Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-4.463	2
	-4.463	
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	40.000	3
Overført resultat.....	-55.822	
	-15.822	
Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	4
Tilgang.....	478.848	
Kostpris 31. december 2023	478.848	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	478.848	

Goodwill

Selskabet har erhvervet kapitalandele i Nordomatic A/S i årets løb. Kostprisen for kapitalandelen udgør 478.848 tkr. Goodwill af årets køb udgør 399.350 tkr.

Kapitalandele i dattervirksomheder (tkr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
NORDOMATIC A/S, Danmark.....	104.853	25.356	100 %

Langfristede gældsforpligtelser

	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	5
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	234.822	0	234.822	
	234.822	0	234.822	

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	6
<p>Hæftelse i sambeskatningen Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.</p> <p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 6.302 tkr. pr. balancedagen.</p>	
Nærtstående parter	7
<p>Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:</p> <p>Bestemmende indflydelse Nordomatic A/S Nordomatic Invest AB Building Automation Nordic AB Building Automation Nordic Holding AB Aceso Holdco S.å.r.l</p> <p>Transaktioner med nærtstående parter Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.</p>	
Koncernregnskab	8
<p>Selskabet indgår i koncernregnskabet for Nordomatic Invest AB, Arenavägen 27, 8tr, 121 77 Johannshov, Sverige.</p> <p>Det konsoliderede regnskab kan findes på https://www.bolagsverket.se/.</p>	
